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Styrgruppsmöte för Barnens bästa gäller! - i Kronoberg  
Tid: Fredagen den 15 februari 2019 
 Kl. 09:00 – 11.00 

Plats: Nygatan 20, Växjö   

Närvarande:  Camilla Holmqvist, Växjö (ordförande) 

Magnus Fritihof, Region Kronoberg  

Therese Linnér, Lessebo 

Magnus Wallinder, Ljungby  

Carsten Wulf, Alvesta   

Patrik Grimmesjö, Tingsryd 

Annie-Lie Jarhult, Uppvidinge 

Hans Sjöberg, Polismyndigheten 

Carina Mosel, Växjö kommun (ersätter Per Sandberg 

och Anders Elingfors)  

Per-Henrik Nilsson, Region Kronoberg  

Åsa Karlsson (kommunikatör) Region Kronoberg  

Annika Magnerot, Region Kronoberg 

Sofie Schentz Magnusson, Region Kronoberg (ersätter 

Linda Vingren framöver) 

Anna-Karin Pålsson, Markaryds kommun (ersätter 

Johan Rutgersmark) 

 

 

Frånvarande:  

 

 

 

 

 

 

Övriga: 

Patrik Grimmesjö, Tingsryd 

 

Johan Rutgersmark, Markaryd  

Per Sandberg, Växjö 

Lena Nazzal, Region Kronoberg 

Roger Johansson, Älmhult 

Anders Elingfors, Växjö 

Carina Pettersson, Region Kronoberg 

 

Angelika Thelin, Linneuniversitetet  

Mats Andersberg, Linneuniversitetet  

Torbjörn Forkby, Linneuniversitetet  

Erika Lagergren, processledare  

Gunnel Gustafsson, processledare  

 



 

1. Ordförande hälsar välkommen och alla presenteras 
Ordförande välkomna till mötet och meddelar att hon numera är kommunchef i Alvesta 

kommun.  

 

2. Godkännande av dagordning samt föregående mötesanteckningar 
Dagordningen godkänns och föregående mötesanteckningar gås igenom och läggs till 

handlingarna med förändringen kring Therese Linnérs närvaro/frånvaro på föregående möte.   

 

3. Forskning och implementering 
Forskarna från Linneuniversitetet som ska följeforska Barnens bästa gäller i Kronoberg 

presenterade sig och sina utgångspunkter. De vill utöver följeforskningen vara ”stödjande kritiska 

vänner”. Vi har gjort en Kampradansökan som vi får besked på om den beviljas i april 2019.  

Barnens bästa handlar om implementering, hur går man från idéer till en förändring.  

 

Styrgruppen beslutar:  

Styrgruppen beslutar att följeforskarna kan behöva vara med på kommande styrgruppsmöten och 

att presidiet får i uppgift att ansvara för när i tid det är aktuellt att de medverkar på styrgruppens 

möten.  

 

4. Återrapport om arbetet med arbetsgrupper  
Region Kronoberg: Ser en fördel med att det är samma personer från Region Kronoberg som 

sitter med i de olika grupperna för att kunna arbeta för hela länet. Region Kronoberg måste 

prioritera de områden som är länsövergripande och inte engagera sig i lokala initiativ. Några av 

Region Kronobergs verksamheter är mer lokalt närvarande och ska eventuellt då finnas 

representerade i kommunernas arbetsgrupper. 

Tingsryd: Utgår från en bas som består av en arbetsgrupp som arbetar med implementering i 

Tingsryd.  

Alvesta: Arbetsgruppen prioriterar att lägga det på chefsnivå och få med alla verksamheter och 

åldersgrupper som berörs. Tar arbetet i tre nivåer: nivå 1 - lokalt arbete, nivå 2 - regionen, nivå 3 

frivilligsektorn. 

Uppvidinge: Socionom på familjecentralen som ger föräldrastöd tidigt. Arbetsgrupp finns sedan 

tidigare och det bli nystart eftersom det varit personalförändringar.  

Lessebo: Arbetsmöte har genomförts, man har förändrat vilka som ska ingå för att få med alla 

grupper. Arbetsgruppen kallar också in professioner utifrån behov och hur arbetet fortgår. 

Frågan kom upp hur Regionen ska ingå i arbetsgrupperna.  

Polisen: Polisområdesledningen är ännu inte helt övertygad. Hans anser att det är viktigt att 

arbeta med brottsförebyggande insatser. Bra arbete pågår tilllsammans med Ljungby kommun där 

Hans är kommunpolis.  

Ljungby: ”Allas barn”-arbetsgrupp med bred representation finns och ett arbete pågår bland 

annat med genomförda workshops.  

Växjö: Bygger vidare utifrån ”Tidiga insatser”, har bildat en egen styrgrupp med olika 

representanter på chefsnivå och har skapat utvecklingsgrupp och referensgrupper. 

Markaryd: Har arbetsgrupp som nyligen formerats. Oklart hur mycket olika professioner känner 

till kring arbetet.  

Älmhult: Haft möte kring vilka som ska ingå i arbetsgruppen.  



 

Alla som har en skriftlig rapportering kring vad som pågår i respektive kommun skickar det till 

Annika Magnerot annika.magnerot@kronoberg.se som lägger in det i Netpublicator.  

 

5. Information från processledarna 
Erika och Gunnel redovisar vad som händer på kort och lång sikt. Definition av 

Välbefinnandehjulet är aktuellt nu i februari för att tidigt skapa en samsyn och att alla ska äga 

begreppen. Processplanen framöver ser ut så här.:  

 

 
 

Viktigt att vi visar att det pågår utveckling redan nu även om processen är lång. Om det finns 

något lokalt exempel kan man skicka det till processledarna som lägger upp det på Barnens bästa 

gäller-hemsidan.  

 

6. Beslut tidsplan 
Underlaget som skickats ut godkänns inte av styrgruppen. Tidsplanen är en process som kan 

förändras över tid, tidsplanen ger indikationer på hur ramen ser ut men att innehåll och tid kan 

förändras.  

Styrgruppen beslutar: 

Att tidsplanen är processledarnas interna material och styrgruppens stöd i arbetet. Tidsplanen bör 

kallas processplan eftersom den troligen kommer att förändras och vara ett levande dokument 

som ska lyftas vid varje styrgruppsmöte.  

 
7. Beslut barnmedverkan/barnfullmäktige  

Flera frågor finns och beslut fattas därför inte på mötet. Processledarna presenterar kort hur de 

tycker att barnmedverkan kan se ut och att det är varje kommun som får forma efter sina behov 

och önskemål.  

 

mailto:annika.magnerot@kronoberg.se


Styrgruppen beslutar: att varje organisation tar med frågan hem till sina arbetsgrupper för att 

fortsätta diskutera formerna för barnmedverkan/barnfullmäktige. Styrgruppen uppmanas att 

använda processledarna för att få mer information och spridning av goda idéer. Återrapportering 

från varje organisation kring frågan sker på nästa styrgruppsmöte.  

 
8. Beslut om medlem i tvärgrupp barn- och unga 

Tvärgrupp barn kommer att utökas med chefer från förskola, grundskola och gymnasiet enligt 

beslut från skolchefsgruppen.  

 
9. Kommunikation 

Nyhetsbrev är på gång och hemsidan uppdateras. Planer på information internt i Region 
Kronoberg för att nå alla medarbetare.  Vill att fler ska börja ”bära” Barnens bästa gäller och 
därför kommer det att tas fram grafisk manér och material i koppling till det.  

 
10. Avslutning 

Nästa styrgruppsmöte äger rum den 3 maj 2019 kl. 8.00 - 9.00.  
Till nästa möte ska alla organisationer återkoppla kring hur de vill arbeta med 
barnmedverkan/barnfullmäktige. Till nästa möte behöver alla organisationer ha funderat kring 
hur vi löser finansiering av processledarna framöver. Just nu är finansieringen klar till och med 
den 31 december 2019.  
 
För att kunna föra djupare diskussioner vid något tillfälle behöver vi avsätta tid för ett längre 
möte. Presidiet planerar för det och återkommer med datumförslag för heldag i höst.  
 

 
Anteckningar förda av Sofie Schentz Magnusson 

 


